

# DEDALO AMBIENTE AG3 S.P.A. IN LIQUIDAZIONE

Sede in RAVANUSA - ZONA INDUSTRIALE ,

Capitale Sociale versato Euro 120.000,00

Iscritta alla C.C.I.A.A. di AGRIGENTO

Codice Fiscale e N. iscrizione Registro Imprese 02298890845

Partita IVA: 02298890845 - N. Rea: 173294

## Bilancio al 31/12/2014

### STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2014	31/12/2013
<b>A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI</b>		
Parte da richiamare	3.724	3.724
<b>Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)</b>	<b>3.724</b>	<b>3.724</b>
<b>B) IMMOBILIZZAZIONI</b>		
<i>I - Immobilizzazioni immateriali</i>		
7) Altre	17.244	17.244
Totale immobilizzazioni immateriali (I)	17.244	17.244
<i>II - Immobilizzazioni materiali</i>		
1) Terreni e fabbricati	1.258.265	1.276.559
2) Impianti e macchinario	163.790	179.146
3) Attrezzature industriali e commerciali	309.551	605.966
4) Altri beni	599.965	815.677
Totale immobilizzazioni materiali (II)	2.331.571	2.877.348
<i>III - Immobilizzazioni finanziarie</i>		
Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	0	0
<b>Totale immobilizzazioni (B)</b>	<b>2.348.815</b>	<b>2.894.592</b>
<b>C) ATTIVO CIRCOLANTE</b>		

*I) Rimanenze*

1) Materie prime, sussidiarie e di consumo	15.650	15.650
Totale rimanenze (I)	15.650	15.650

*II) Crediti*

## 1) Verso clienti

Esigibili entro l'esercizio successivo	17.298.873	19.835.465
Totale crediti verso clienti (1)	17.298.873	19.835.465

## 4-bis) Crediti tributari

Esigibili entro l'esercizio successivo	163.232	520.573
Esigibili oltre l'esercizio successivo	33.308	33.308
Totale crediti tributari (4-bis)	196.540	553.881

## 5) Verso altri

Esigibili entro l'esercizio successivo	7.205.744	6.198.511
Esigibili oltre l'esercizio successivo	9.800	9.800
Totale crediti verso altri (5)	7.215.544	6.208.311

Totale crediti (II)	24.710.957	26.597.657
---------------------	------------	------------

*III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni*

Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni (III)	0	0
--	---	---

*IV - Disponibilità liquide*

1) Depositi bancari e postali	761.286	2.621.362
3) Danaro e valori in cassa	1.850	1.850
Totale disponibilità liquide (IV)	763.136	2.623.212

<b>Totale attivo circolante (C)</b>	<b>25.489.743</b>	<b>29.236.519</b>
-------------------------------------	-------------------	-------------------

**D) RATEI E RISCONTI**

Ratei e risconti attivi	9.842	56.062
-------------------------	-------	--------

<b>Totale ratei e risconti (D)</b>	<b>9.842</b>	<b>56.062</b>
------------------------------------	--------------	---------------

<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>27.852.124</b>	<b>32.190.897</b>
----------------------	-------------------	-------------------

## STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	31/12/2014	31/12/2013
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>		
I - Capitale	120.000	120.000
II - Riserva da sovrapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	2.737	2.737
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio	0	0
<i>VII - Altre riserve, distintamente indicate</i>		
Riserva straordinaria o facoltativa	19.408	19.408
Varie altre riserve	0	-1
Totale altre riserve (VII)	19.408	19.407
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	-3.043.109	-2.599.295
<i>IX - Utile (perdita) dell'esercizio</i>		
Utile (perdita) dell'esercizio	-523.470	-587.719
Utile (Perdita) residua	-523.470	-587.719
<b>Totale patrimonio netto (A)</b>	<b>-3.424.434</b>	<b>-3.044.870</b>
<b>B) FONDI PER RISCHI E ONERI</b>		
3) Altri	1.543.428	1.529.999
<b>Totale fondi per rischi e oneri (B)</b>	<b>1.543.428</b>	<b>1.529.999</b>
<b>C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO</b>		
	<b>659.357</b>	<b>665.070</b>
<b>D) DEBITI</b>		
7) Debiti verso fornitori		
Esigibili entro l'esercizio successivo	13.457.342	15.558.459
Totale debiti verso fornitori (7)	13.457.342	15.558.459
12) Debiti tributari		

Esigibili entro l'esercizio successivo	2.251.919	4.333.547
Esigibili oltre l'esercizio successivo	3.307.314	2.630.921
Totale debiti tributari (12)	5.559.233	6.964.468
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
Esigibili entro l'esercizio successivo	7.317.292	7.577.454
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale (13)	7.317.292	7.577.454
14) Altri debiti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	1.057.120	926.077
Totale altri debiti (14)	1.057.120	926.077
<b>Totale debiti (D)</b>	<b>27.390.987</b>	<b>31.026.458</b>
<b>E) RATEI E RISCONTI</b>		
Ratei e risconti passivi	1.682.786	2.014.240
<b>Totale ratei e risconti (E)</b>	<b>1.682.786</b>	<b>2.014.240</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>27.852.124</b>	<b>32.190.897</b>

**CONTI D'ORDINE**

	31/12/2014	31/12/2013
--	------------	------------

**CONTO ECONOMICO**

	31/12/2014	31/12/2013
--	------------	------------

**A) VALORE DELLA PRODUZIONE:**

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	15.518.639	17.946.839
5) Altri ricavi e proventi		
Altri	623.797	521.156
Totale altri ricavi e proventi (5)	623.797	521.156

<b>Totale valore della produzione (A)</b>	<b>16.142.436</b>	<b>18.467.995</b>
---	-------------------	-------------------

**B) COSTI DELLA PRODUZIONE:**

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	1.270.633	1.391.501
---	-----------	-----------

7) Per servizi	3.713.419	5.007.070
8) Per godimento di beni di terzi	101.635	146.447
9) Per il personale:		
a) Salari e stipendi	6.506.264	6.765.784
b) Oneri sociali	2.280.897	2.383.916
c) Trattamento di fine rapporto	379.328	413.135
e) Altri costi	398.428	743.549
Totale costi per il personale (9)	9.564.917	10.306.384
10) Ammortamenti e svalutazioni:		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	0	12.328
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	565.232	629.291
Totale ammortamenti e svalutazioni (10)	565.232	641.619
11) Variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	0	9.815
12) Accantonamenti per rischi	13.429	469.858
14) Oneri diversi di gestione	772.138	473.359
<b>Totale costi della produzione (B)</b>	<b>16.001.403</b>	<b>18.446.053</b>
<b>Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)</b>	<b>141.033</b>	<b>21.942</b>
<b>C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:</b>		
16) Altri proventi finanziari:		
d) Proventi diversi dai precedenti		
Altri	3.821	4.330
Totale proventi diversi dai precedenti (d)	3.821	4.330
Totale altri proventi finanziari (16)	3.821	4.330
17) Interessi e altri oneri finanziari		
Altri	406.255	181.111
Totale interessi e altri oneri finanziari (17)	406.255	181.111
<b>Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)</b>	<b>-402.434</b>	<b>-176.781</b>
<b>D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA'</b>		

**FINANZIARIE:**

<b>Totale rettifiche di attività finanziarie (D) (18-19)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
--	----------	----------

**E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:**

## 20) Proventi

Altri	7.612	1
-------	-------	---

Totale proventi (20)	7.612	1
----------------------	-------	---

## 21) Oneri

Imposte relative ad esercizi precedenti	0	40.698
---	---	--------

Altri	81.760	97.301
-------	--------	--------

Totale oneri (21)	81.760	137.999
-------------------	--------	---------

<b>Totale delle partite straordinarie (E) (20-21)</b>	<b>-74.148</b>	<b>-137.998</b>
---	----------------	-----------------

**RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D+-E)**

<b>-335.549</b>	<b>-292.837</b>
-----------------	-----------------

## 22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

Imposte correnti	187.921	294.882
------------------	---------	---------

Totale imposte sul reddito dell'esercizio (22)	187.921	294.882
--	---------	---------

<b>23) UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO</b>	<b>-523.470</b>	<b>-587.719</b>
--	-----------------	-----------------

L'Amministratore: